
1 

 

 

 

 

  

仙台市公報 発行所 

仙台市青葉区国分町三丁目７番１号  

号外（調達）第 39号 

令和 6年 9月 11日発行 仙台市役所 

 

 

 

 

 

 

目次 

 

 

 

水道局公告 

 

○落札公告  2 

 

 

 

 

 

 

 



 　次のとおり落札者等について公示します。
令和6年9月11日

仙台市水道事業管理者　　加藤　邦治

◎契約担当課　総務部財務課（仙台市太白区南大野田29番地の1）

調達物品名または
サービス名

数量 調達方法 契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契約
の場合は相手方）

の氏名

　落札者（随意契約の場合は相
手方）　の住所

入札公告
日または
公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額（いず
れも消費税及び
地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によるこ
ととした理由　(地
方公共団体の物品
等又は特定役務の
調達手続の特例を
定める政令第11条
中の該当条項)

水国浄　第2024-205
号　国見及び中原浄
水場浄水発生土改良
土化処理業務委託

4,050ｔ 委託
一般競争
入札

R6.7.12
仙台オデッサ
（株）

宮城県仙台市宮城野区榴岡２
－２－１０

R6.5.31 18,711,000 円

水道局LAN端末購入
（令和６年度）

230台 購入
一般競争
入札

R6.7.23
テクノ・マインド
（株）

宮城県仙台市宮城野区榴岡１
－６－１１

R6.6.4 41,767,000 円

仙台市水道局公告 第138号

2 


	表紙_Word版
	落札公告(仙台市公報）

